2002, a administração realizou pesquisa de preços para elaboração do plano de 

trabalho para fins de subsidiar a Administração quanto ao orçamento do objeto 

e também para fins licitatórios, foi apurado o preço global estimado para a 

despesa, no valor de R$ 59.850,00 (cinquenta e nove mil oitocentos e 

cinquenta reais).  

5-DA ENTEGA DO OBJETO. 

5.1 – A entrega do Produto deverá  ser imediata e obedecer ao seguinte: 

a) a entrega do produto deverá ser efetuada mediante requisição, que poderá 

se dar por fax ou e-mail, com entrega imediata e/ou agendada;